弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段

1018號
聯絡人：林淑娥(代)
電子信箱：selin@hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652分機1134
傳真電話：04-26310744

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年11月1日
發文字號：弘大秘字第1080016791號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：謹訂於108年12月15日(星期日)於本校毓麟館舉辦108年台
中市家長會長聯盟會「家長會長盃」全國桌球邀請賽，請
協助公告，歡迎踴躍報名參加，報名相關資訊詳如說明，
請查照。

說明：
一、報名時間：即日起至108年12月1日(星期日)止。
二、報名方式：
( 一 ) 傳 真 F A X ： 0 4 - 2 6 8 1 5 1 2 4 ， 或 e - m a i l ：

h u i j u c h e n 1 2 2 8 @ h l p s . t c . e d u . t w 。
(二)報名時需先繳保證金(團體賽新台幣1000元；個人賽

200元)。
(三)匯款資訊：
１、戶名：臺中市大甲區華龍國民小學保管款專戶。
２、銀行：臺灣銀行大甲分行。
３、帳號：072-038-094127。

(四)保證金於比賽當天報到時退還，未報到者費用充作此次
活動支付。

(五)請務必電洽確認報名完成，聯絡人：陳小姐04-
2 6 8 1 1 2 7 0轉72 3，09 3 3 - 5 1 9 5 5 6。

三、108年12月4日(星期三)於華龍國小行政室抽籤，結果公告
於華龍國小首頁，網址：http://www.hlps.tc.edu.tw/
及 本 站 首 頁
https://sites.google.com/hlps.tc.edu.tw/108pingpon
g-parent/。

四、比賽日期：108年12月15日(星期日)上午08:30起。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

體育室 1080012177

五、比賽地點：本校毓麟館(臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號)。

六、比賽獎勵：
(一)團體賽各組錄取前四名，頒發獎盃、獎品。
(二)個人賽頒發獎金：冠軍新臺幣2,000元、亞軍新臺幣

1,000元、季軍(並列)新臺幣500元。
七 、 競 賽 規 程 及 報 名 表 下 載 ， 請 至 活 動 網 址 ：

https://sites.google.com/hlps.tc.edu.tw/108pingpon
g-parent/。

正本：各公私立大專校院
副本：本校秘書室

第2頁  (共2頁)